
Fleta e të dhënave
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Varëse, set prej 10 copave

Profiles

Product features

për bordet e ekranit, panelin e ekranit dhe kabinete mjet●

është e mundur për të rregulluar varëse rrobash në një pozitë të kërkuar●

krom kromuar●

609478 35 4 100

609479 50 4 120

997.1



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha

dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

609480 80 4 134

609447 100 4 161

610559 150 5 296

610560 200 5 368


